Amadæum, qui vt

auit, librum edidit,

nouam doctrinam eo

ri quae ad fidem Chri-

ſtianæ mysteria ipe-

rant, introducere co-

nantem, & tuos le-

gantes ac similes.

Omnis. n. tales hic

dammantur ab autho-

re, cum dicunt, non

defuerunt singulis re-

poribus, p̄p̄tua sp̄i-

ritum habentes, non

quidem ad nouam

doctrinam fideli de-

promendam. Non di-

cti, nō quidem ad no-

uam fidem, sed ad no-

uam doctrinam fidicē-

itā q̄ non solam no-

uam fidem depromē-

tes, qui ēt si angeli de-

celo effent, excōciā-

sunt a Paulo Apoſto-

lo, sed nouam doctri-

nam fidei afferentes,

procul ab Ecclesia &

prophetis sunt: sicut

si docerent aliū opor-

tere esse riūm sacra-

mentorum ab illo, quē

communiter Ecclesia

seruat, aut si alia Eu-

angeli, aut sacra

scripturæ appone-

rent, tamquam fa-

cere scriptura par-

te: aut si aliquis actus

H H H fecun-